Протокол

 результатов публичных слушаний по проекту

 решения Совета депутатов

«О внесении изменений и дополнений в Устав поселения Роговское»

Место проведения: г. Москва, п. Рогово, ул. Юбилейная, д. 1А, здание

администрации, каб. 11.

 Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «О внесении

изменений и дополнений в Устав поселения Роговское» в соответствии с

решением Совета депутатов поселения Роговское от 30.09.2021 № 30/7 «О

проекте решения Совета депутатов поселения Роговское «О внесении изменений

и дополнений в Устав поселения Роговское» проведены 18 ноября 2021 года

в 15.00 ч.

  В   публичных слушаниях приняли участие: 12 человек.

     Замечаний и предложений по проекту решения в рабочую группу по

проведению публичных слушаний не поступало.

Повестка дня:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав поселения Роговское.

По повестки дня выступила глава поселения Роговское Вдовина О.А., ею было

зачитано решение от 30.09.2021 № 30/7 Совета депутатов поселения Роговское

«О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в

Устав поселения Роговское».

В результате публичных слушаний предложено:

1. Публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав поселения

Роговское считать состоявшимися.

2. Проект решения Совета депутатов поселения Роговское «О внесении

изменений и дополнений в Устав поселения Роговское» рекомендовать для

рассмотрения на очередном заседании Совета депутатов поселения Роговское.

3. Протокол о результатах публичных слушаний опубликовать в Бюллетене

«Московский муниципальный вестник».

Глава поселения Роговское                                                                  О.А.  Вдовина

Секретарь                                                                                                 Е.А.  Петрова